2022年3月11日（金）　18：30～19：30

司会者：野田　敏男君　　　ソング：「それでこそロータリー」

ゲスト及びビジター：

田村　紗惠子様　音訳ボランティアサークル響きの会

松浦　優様　社）安城市社会福祉協議会総務課企画財務係　課長補佐

山﨑　敬子様　　社）安城市社会福祉協議会総務課企画財務係

■会長：石川　義典
■幹事：辻　隆士
■クラブ会報：山口雄史・兵藤幸男・竹内通裕
■創立日：Ｓ33年1月10日
■RI加盟認証日：Ｓ33年2月6日

会員

出席義務者

出席

欠席

出席免除者の出席

出席率

3/22　　WFFカーボンゼロ植樹

3/16　第4回安城RCゴルフコンペ

43名

辻　隆士幹事■　幹事報告

27名

17名

　6名

62.80%

■ 会長挨拶 ■ 出席報告石川　義典会長 永井　慎吾君

54名

安城ロータリークラブ

週報

例会日：毎週金曜日
例会場：碧海信用金庫本店3F

安城市御幸本町15-1
TEL：0566-75-8866
FAX：0566-74-5678
Email：anjo-rc19580206@katch.ne.jp
HP：http://www.anjo-rc.org

【 2022/3 第3例会 】

第3094回例会 夜間例会

2021-22年度 ： RIテーマ

「SERVE TO CHANGE LIVES 奉仕しよう みんなの人生を豊かにするために」

安城ロータリークラブ会長方針：

「アットホーム ロータリー！～奉仕を通してロータリーを楽しもう～」

1. 4/1(金) ㈱メタルヒートにて行います職場例会、昼食時間を11：45～にいたします、お早めにお越しください。

また駐車場に限りがあります、2.3人での乗り合わせにご協力ください。尚、ZOOM配信は行いません。

2. ウクライナ人道支援義捐金にご協力ください。

3. 次年度の組織表を配布いたします。

4. WFFの広告協賛の締め切りが3/31です。宜しくお願い致します。

5. ロータリー財団エコバックを一人1セットお持ち帰りください。

6. 5/17.18「ヒューストン国際大会ゴルフinJAPAN」を開催致します。

7. 5/31（火）「ヒューストンガバナーナイトinJAPAN」を開催致します。ご参加ください。

8. 6/4～RI国際大会（ヒューストン）に、皆さん参加しましょう！

【本日のセレモニー】

入会式 柴田勝久さん・前沢宏允さん（出席委員会）

岡田健裕さん（会場委員会）

テーマ　　　「日本酒を味わってみませんか

　◆　卓話 担当：杉山　淳一君

8. 6/4～RI国際大会（ヒューストン）に、皆さん参加しましょう！